iemigdielū. In pinguebiā lseusa. Et dicitur pietas
reppiepis. Quia ltra homo Indoma factuareas suo. Et
eureūitā In plieatā plien gñatē. An atque supieat
funeulus ies gñatē; Et deussiea uiaie dūsta. Et con
atueax hydra sup sonat. Et confingueat pda sup
eis atna. Et seueareax puluis In atpē suie undē eret
Et sps redieat redm quidē dīa illū. Uenietes ueniat
atū dīe delectueatē. Et dicit ueniat. Cūq; Et sea sic
pitnat simus delectueatē dēuā pspulū Et dicitur
que fecerit. Et In uita gñatē con pōsua pietate dicit mul
atē. Que si uia uita uita. Et dicitur pietate sermōē pē
atē simus deueareatē plenus. Uita sic pitnatū sic ser
muli. Et q; si uita In uita dēfixi. Que p me gñatē con
silū dicitur a pietate una. his uenit filii. nōtā
sies ficeitndi plus et libos. nullus ē finis. psequens q; me
dicitur uenit uenit uenit. finē lsequitndi dicit pietate
uendiem; Dicitur me Et dicit uenit dicit Et dicit. hōt
Et dicit. Omnis homo Et uenit q; si uenit. ad dicit dicit In
ludicū pōmni gñatē. si uenit. si uenit.